[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
03.02.2015

№ 439
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 29.10.2013 № 305 «Об утверждении Положения об организации образования в муниципальных образовательных организациях Гусь-Хрустального района»
В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 15.08.2014 № 858 «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Владимирской области в сфере образования» и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е ш и л :
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от 29.10.2013 № 305 «Об утверждении Положения об организации образования в муниципальных образовательных организациях Гусь-Хрустального района» следующие изменения:

1.1. В пункте 6.5. раздела 6:

1.1.1. В подпункте 6.5.1. слова «19 рублей 80 копеек» заменить словами «20 рублей 80 копеек».

1.1.2. В подпункте 6.5.2. слова «1 рубль 50 копеек» заменить словами «1 рубль 60 копеек».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Председатель Совета

      Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

    А.В. Кабенкин